東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル

〒100-8251

お客様各位

2023 年 4 月中旬

                         三菱ケミカル株式会社

ポリマーズ＆コンパウンズ/MMA ビジネスグループ

コーテイング・アディティブス本部

ファインケミカルズ事業部

「アクアミクロン™ 滴定剤 SS-Z 5mg」に関するお詫びとお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「アクアミクロン™ 滴定剤 SS-Z 5mg」のロット「E22158」に関して、測定が安定しない

などの事象が発生するケースが確認されました。

長年ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申し上げま

す。

既に納入された分につきましては、代替品と差し替えさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し

上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を贈ります様お願い申し上げます。

敬具

記

差し替え対象製品：アクアミクロン™ SS-Z 5mg Lot No.E22158

以上